
Centre City Country Investigator e-mail

Hospital Clínico Universitario Virgen de la Arrixaca Murcia Spain Juan Ramon Gimeno Blanes jgimeno@secardiologia.es
Complexo Hospitalario Universitario de A Coruña A Coruña Spain Roberto Barriales Villa rbarrialesv@gmail.com 
University College London and St. Bartholomew's Hospital London UK Perry M. Elliott perry.elliott@ucl.ac.uk
Azienda Ospedaliera Universitaria Florence Italy Iacopo Olivotto iacopo.olivotto@gmail.com
Hospital Clinico Politécnico La Fé Valencia Spain Esther Zorio Grima unidad.ms.cv@gmail.com
Hospital Universitario Puerta Hierro Majadahonda Madrid Spain Pablo García Pavia pablogpavia@yahoo.es 
Hospital Universiario 12 de Octubre Madrid Spain Julian Palomino Daza julianpalomino@gmail.com 
Hospital Universitario Virgen de las Nieves Granada Spain Juan Jiménez Jaimez jimenez.jaimez@gmail.com
Hospital Universitari Bellvitge Barcelona Spain Joel Salazar Mendiguchía García jsalazar@bellvitgehospital.cat 
Hospital Universiario Virgen Victoria Málaga Spain José Manuel Pinilla marlucale41@gmail.com
Hospital Universitario Son Llàtzer Mallorca Spain Tomás Ripoll Vera tripoll@hsll.es 
Hospital Universitario Marqués de Valdecilla Cantabria Spain Luis Ruiz Guerrero cardiofamiliar.humv@scsalud.es
Hospital General Universitario Gregorio Marañon Madrid Spain Mari Ángeles Espinosa marigelbruz@yahoo.es
Complejo Asistencial Universitario de Salamanca Salamanca Spain Eduardo Villacorta Argüelles evillacorta@secardiologia.es
Hospital Universitari Vall D´Hebron Barcelona Spain Jose Francisco Rodríguez Palomares jfrodriguezpalomares@gmail.com
Hospital Universitario de Araba Alava Spain Maria Robledo Iñarritu roblemary@hotmail.com
Hospital Universitario de Cruces Bilbao Spain Amaia Núñez Íñiguez AMAIA.NUNEZINIGUEZ@osakidetza.eus
Hospital Universitario de Basurto Basurto Spain Javier G. Rekondo Olaechea JAVIERGREGORIO.RECONDOOLAECHEA@osakidetza.eus
St George´s Hospital London UK Maria T Tomé Esteban mtome@sgul.ac.uk
Hospital Universitario Reina Sofía Córdoba Spain Francisco Mazuelos Bellido fmazbel@gmail.com
Complejo Hospitalario Universitario de Cáceres Cáceres Spain María Victoria Mogollón Jiménez maria.victoria.mogollon.jimenez
Hospital General Universitario de Alicante Alicante Spain Vicente Climent Payá vcliment@coma.es
Favaloro Foundation University Hospital Buenos Aires Argentina Adrián Fernández afernan@intramed.net
Santa Orsola Hospital, Alma Mater Studiorum Bologna Italy Elena Biagini elena.biagini73@gmail.com
Hospital Universitario Virgen del Rocío Sevilla Spain María Luisa Peña Peña marialuisacardio@gmail.com
Hospital Universitario de Badajoz Badajoz Spain María Eugenia Fuentes Cañamero meugeniafuentes@gmail.com
ICS Maugeri-University of Pavia Pavia Italy Andrea Mazzanti mazzanti@unipv.it
Hospital Vega Baja Orihuela Spain María Victoria Moreno Flores vikymed@hotmail.com
UCL Institute of Cardiovascular Science London UK Alexandros Protonotarios alexander.protonotarios@nhs.net
Heart Institute InCor - HCFMUSP  Sao Paulo Brasil Carlos Eduardo Batista de Lima carlos.lima@ufpi.edu.br


